
Dodatek č. 1 – Vnitřní řád ŠJ Stránka 1 

 

Mateřská škola, Trutnov, Komenského 485, 541 01 Trutnov 

Dodatek č. 1 k Vnitřnímu řádu školní jídelny 

Č.j.: MŠTU-050/2023/Pri Účinnost od: 18.1.2023 

Spisový znak: 2.1 Skartační znak: S 5 

Změny: 

Dodatek č. 1 – finanční limity pro nákup potravin 

 

Ředitelka školy: Bc. Vladimíra Priputenová 

Statutární zástupce ředitelky školy: Kamila Burešová 

Adresa školy: Komenského 485, Trutnov 

telefon: 499 810 443, 499 810 449 

e-mail: reditelstvi@mstrutnov.cz 

webové stránky: www.mstrutnov.cz 

  

Dodatek č. 1 k Vnitřnímu řádu školní jídelny účinného od 1.9.2022 – finanční limity pro 

nákup potravin 

 

V souladu s novelou vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním stravování, která nabývá účinnosti 

dnem 18. ledna 2023, dochází ve Vnitřním řádu ŠJ ke změnám finančního limitu pro nákup 

potravin. Změny jsou stanoveny takto: 

V bodu 8. Výše stravného je vložena upravená tabulka s názvem Rozmezí finančních limitů 

dle vyhlášky: 

 
Rozmezí finančních limitů dle vyhlášky: 

Denní stravné 3-6 let FN Kč / den Denní stravné 7/10let FN Kč / den 

Přesnídávka 8 až 15 Přesnídávka 9 až 20 

Oběd 17 až 36 Oběd 20 až 47 

Svačina 8 až 15 Svačina 8 až 16 

Nápoje 4 až 8 Nápoje 4 až 8 

    

 

Účinnost: od 18.1.2023 

 

Dodatek č. 1 Školního řádu Mateřské školy, Trutnov byl projednán s vedoucími ŠJ dne 17. 

ledna 2023 

 

V Trutnově dne 18. ledna 2023 

Bc. Vladimíra Priputenová 

ředitelka školy 

mailto:reditelstvi@mstrutnov.cz

		2023-01-18T07:42:12+0100




